杭州青少年活动中心文件
杭青少〔2010〕33号

关于开展第二届中华文化创意少年奖
评选工作的通知
各青少年（宫）活动中心、学校、社会团体：

中华文化创意少年奖由旅美华人林峰先生捐资创立，旨在鼓励广大青少年积极投身文化创意活动，培养青少年的想象力和创造力，提升青少年的文化创意素质，促进青少年文化创意教育工作的发展。现将相关事宜通知如下：
一、奖励对象

具有中华人民共和国国籍或世界各国的华裔，年龄在18周岁（含）以下，在文化创意领域取得出色成绩的青少年。

二、参评条件
在文化艺术领域（含文学、书画、动漫、摄影、设计、歌曲、音乐、舞蹈、曲艺、剧本等）有独创或主创作品，有较高层次的获奖或者出版、发表等。

三、奖励名额
共设十名。
四、奖励内容
（一）授予“中华文化创意少年奖”证书；

（二）颁发奖学金人民币1000元，以鼓励继续学习和创作；

（三）优先获得参加相关国际友好交流和展示的资格；

（四）邀请免费参加为期3—5天的文化创意夏令营（参观文化创意著名企事业单位及产业园区，走访著名企业家、艺术家，参与文化创意专题节目录制等）。

五、报名和评比
（一）报名推荐：各青少年（宫）活动中心、学校、社会团体负责组织对本地区符合条件的青少年进行推荐。推荐均需填写统一表格（表格见附件，可在本活动官方网站www.hzqsn.com下载），推荐材料于6月30日前（以当地邮戳为准）寄送到杭州青少年活动中心事务部（中国.浙江.杭州市民中心K楼113室，邮编310019）。

（二）初审：由中华文化创意少年奖励基金会办公室负责对材料进行初审，7月中旬通过活动官方网站公布初选名单。

（三）评审：由专家评审委员会进行评审，7月30日前通过活动官方网站对获奖名单及基本情况进行公示，并公布最终获奖结果。

（四）授奖及活动： 8月10日前在杭州举行颁奖仪式并同时开展夏令营活动。（具体事宜将通知推荐单位或获奖个人）。

六、相关要求

（一）申报资料包括《申报表》、获奖证书（复印件）、主要作品说明（照片及文字等）。

（二）推荐人选必须是本地区青少年文化创意领域内的优秀代表。

（三）申报资料寄出后，请电话或邮件告知杭州青少年活动中心事务部，以便确认。

（四）申报作品及资料恕不退还，请做好备份。

七、截止时间
申报截止时间为2010年6月30日。

八、联系方式

（一）活动官方网站：www.hzqsn.com

（二）联系部门：杭州青少年活动中心事务部

（三）电话：086—0571—86510226    86510249
         13588239794（余老师）13735515185（沈老师）
（四）传真：086—0571—86510250

（五）邮箱：hzwhcysn@163.com
附件：中华文化创意少年奖申报表

中华文化创意少年奖励基金会

                   执行单位：杭州青少年活动中心                              二○一○年四月三十日
主题词：创意少年奖 评选 通知

抄报：团市委

杭州青少年活动中心　        2010年4月  日印发

共印400份

附件：
中华文化创意少年奖

申    报   表

	姓  名

	性 别

	国籍

	一

寸
照

片

	出生年月

	户籍所在地

	现实际居住地

	通讯地址

	邮编

	联系电话

	邮箱

	文化创意作品获奖状况

(附获奖、发表、出版等原件和复印件)

	自我简介
（主要介绍文化创意活动的参与和收获状况，可附页）

	单位意见
	推荐单位：________________________________________ (盖章)

推荐单位联系人：_________________ (签名)       职务身份：_____________

联系电话：________________                     E-mail：_________________

	初审意见
	（盖章）

                                                               年   月   日

	评审意见
	                                 评审委员会主任签名：

                                                                 年   月   日

	公示情况
	（盖章）

                                                               年   月   日

	理事会意见
	（盖章）

                                                               年   月   日

PAGE
1